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Melodin edhe ne nje gur un do tmund ta zbuloj do le vetem vetmin deri sa ajo do
te tingelloj

Melodin edhe neper terr un do tmund ta shikoj e nuk do ket perendim deri sa ajo
rrugen do ndriÃ§oj rrugen do ndriÃ§oj hhuhh...

Ref: jo nuk do ti ndaj syt e mi un jo smund ti ndaj nga ti por un do ti mbaj atje
kur drita shkrihet ne melodi me ty do tqesh me ty do tqaj zemren time mbeshtes

tek ti  me ty do tqesh me ty do tqaj asgje nuk mund te na ndaj

Melodin edhe ne nje fjal un do tmund ta shijoj qe te me ngroh shpirtin tim dhe
magji e saj te mos perfundoj te mos perfundoj hhuhh....

Ref: JO nuk do ti ndaj syt e mi un jo smund ti ndaj nga ti por un do ti mbaj atje
kur drita shkrihet ne melodi me ty do tqesh em ty do tqaj zemren time mbeshtes

tek ti  me ty do tqesh em ty do tqaj asgje nuk mund te na ndaj 2X
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